

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1621594090716

Data: „29” iunie 2021

Alternativa nr.: -

Denumirea licitației: Achiziționarea endprotezelor necesare IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie

Lot: 18

Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
3310 0000-1	18	Proteza totala de sold adoptata spre abord minim-invaziv posterior	Tija femurala necimentata	buc	20.00	7,380.00	7,380.00	147,600.00	147,600.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			Cupa acetabulara necimentata	buc	20.00	7,380.00	7,380.00	147,600.00	147,600.00	
			Insert cross-linkat	buc	20.00	2,788.00	2,788.00	55,760.00	55,760.00	
			Cap femural metalic	buc	20.00	2,132.00	2,132.00	42,640.00	42,640.00	
			Șuruburi de cupă	buc	40.00	656.00	656.00	26,240.00	26,240.00	
			Set de instrumente dedicat abordului minim invaziv posterior, in custodie	buc	1.00	gratis in custodie				
			Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	1.00	gratis in custodie				
			Lame pentru motor oscilant	buc	10.00	385.00	462.00	3,850.00	4,620.00	
Total LOT								423,690.00	424,460.00	

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Axentii Olga
În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL SALMED GRUP Adresa: mun. Chisinau, str. Gh. Casu, 12 ap. 3